

## Schär Croissant, sans gluten (Art. n°: 96786)

### Schär Croissant, sans gluten

#### Ingrédients

amidon de maïs, eau, levain (14%)(farine de riz, eau), extrait de fruits(Caroube, pommes), margarine végétale(huiles et graisses végétales(tournesol, beurre de cacao, beurre de karité), eau, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, jus de citron, arôme naturel), agent humidificateur sorbitol, fibre de Psyllium, levure, huile de tournesol, farine de riz, PROTÉINE DE SOJA, amidon de riz, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, miel, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, sel, concentré de carotte, concentré de pommes, arôme naturel  
Peut contenir des traces de: MOUTARDE

#### Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS